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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 12 /med/2014, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.02.2014r pod numerem 39266 – 2014

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 1
Zwracam się z prośba o dopuszczenie  w w/w pozycji igły o długości 6mm 3/8 koła, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 10 mm 230 mikronów, pozostałe 
parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę posiadającą 230mikronów, pozostałe parametry 
bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 1 poz.7
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o grubości 8/0.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr 1 poz.8
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12mm.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania nr 1 poz.9
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach  igły odwrotnie 
tnącej  kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie 
powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem 
minimalizują uszkodzenie tkanki. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 12
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o krzywiźnie 3/8 koła 220 mikronów, pozostałe 
parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 13
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o grubości 10/0.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy
Czy w par.5 ust.4 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego 
od daty dostawy towaru ?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty dostawy 
towaru.

Pytanie 10 – dotyczące projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust.1

1. Zamawiającemu przysługuję od Wykonawcy następujące kary umowne:
 a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminem określonym w par.4 ust.2 za 
każdy przypadek w wysokości 0,07% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, jednak 
nie więcej niż 10% wartości towarów nie dostarczonych w terminie.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 11– dotyczące Zadania 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu nr 3, pozycja nr 1 igły o długości 18 mm, 
pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.
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